Qualora la manifestazione di interesse non arriverebbe a totale copertura per la piantumazione delle 

palme sarà cura dell’Amministrazione Comunale intervenire per la piantumazione. 

ART. 9 – CONTRIBUTO ECONOMICO 

Il contributo previsto per l’adozione di un singolo esemplare arboreo è determinato in: € 1.500,00 

(euro millecinquecento/00) 

L’importo è stabilito sulla base di una stima dei costi di fornitura, trasporto, posa in opera e messa a 

dimora della pianta, come da allegato tecnico. 

ART. 10 – ASSUNZIONE DIRETTA DEGLI ONERI 

In alternativa al versamento del contributo economico, il soggetto aderente potrà assumere